
„3,6P 	1CA 
vi) 

\rt.\  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713 
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA — ES — CNPJ: 31.776.479/0001-86 

DECRETO N° 6.940, de 01 de julho de 2019. 

Altera Decreto n° 6.891/2019, 
que dispõe sobre a constituição 
do Conselho Municipal de 
Turismo (Comtur). 

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, e; 

Considerando a solicitação de substituição de membro 
titular representante da Secretaria Municipal de Planejamento, Habitação, 
Desenvolvimento e Projetos Especiais (Semthades) no Conselho Municipal 
de Turismo (Comtur), protocolada através do Processo Administrativo n° 
2.397, de 27/06/2019, proveniente da Secretaria Municipal de Cultura, 
Turismo, Juventude e Esportes (Semuc); 

DECRETA:  

Art.  1°. Fica altera o Decreto no 6.891, de 15/05/2019, que 
constitui o Conselho Municipal de Turismo (Comtur), substituindo o 
membro titular representante da Secretaria Municipal de Planejamento, 
Habitação, Desenvolvimento e Projetos Especiais (Semthades),  Juliano  
Casotti, por Ana  Karla  Barbosa Rui. 

Art.  2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.  

Registra-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de João Neiva-ES, em 01 de 
julho de 2019. 

Otávio Abreu Xavier 
Prefeito Municipal 

Registrado e publicado em 01 de julho de 2019. 

Carla  Carrara  Nascimento 
Chefe de Gabinete 


	Page 1

